
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mysłakowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 
Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jerzy Rafał Baniak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 

Mysłakowice 
2. Agnieszka Izabela Birulo, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia 
Góra 

3. Alina Grażyna Dunker, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

4. Grażyna Wanda Godek, zgłoszona przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. 
Mysłakowice 

5. Wanda Hadłów-Rozbrój, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

6. Malwina Katarzyna Marchewka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Mysłakowice 

7. Agnieszka Rozalia Piejko, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, 
zam. Mysłakowice 

8. Zdzisława Bożena Pluta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

9. Artur Robert Srokowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Dobrzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

2. Mirosława Eugenia Dziwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mysłakowice 

3. Ewelina Krupa, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, zam. 
Mysłakowice 

4. Maria Elżbieta Patejuk-Stenzel, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I 
ODBUDOWA GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

5. Tadeusz Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

6. Klaudia Smereka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Mysłakowice 

7. Teresa Sutor, zgłoszona przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. Mysłakowice 

8. Jakub Iwo Szymański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

9. Izabela Patrycja Śliwińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Mysłakowice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Sułkowskiego 1, 
58-533 Mysłakowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Urszula Halina Chwieduk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 
2. Irena Cygan, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, zam. 

Mysłakowice 
3. Halina Elżbieta Gardziel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

4. Elżbieta Jolanta Kogut, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

5. Jarosław Ireneusz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kostrzyca 

6. Marcelina Anna Napora, zgłoszona przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. 
Mysłakowice 

7. Anna Solarczyk, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Mysłakowice 

8. Joanna Marzena Wojtasz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Mysłakowice 

9. Elżbieta Wódkiewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Mysłakowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Deptuła, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Bukowiec 

2. Henryk Judka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mysłakowice 

3. Beata Iwona Kotyła, zgłoszona przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. 
Mysłakowice 

4. Dionizy Józef Kula, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA GMINY 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

5. Anna Katarzyna Kurzawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mysłakowice 

6. Katarzyna Maria Pieczko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

7. Dorota Maria Rugała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

8. Przemysław Stefan Witczak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Mysłakowice 

9. Karolina Małgorzata Wolak-Chrzan, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 
ORMANA (uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku Kultury 
w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Edyta Joanna Bandura, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 

GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Jelenia Góra 
2. Krystyna Czajkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 

Łomnica 
3. Małgorzata Dorota Kołodziej, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Mysłakowice 

4. Ludwik Józef Kostka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łomnica 

5. Mateusz Kotyła, zgłoszony przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, zam. 
Mysłakowice 

6. Aneta Małgorzata Oleś, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

7. Teresa Socha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łomnica 

8. Edyta Anna Szeszko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

9. Dominika Świstuń, zgłoszona przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. Łomnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Czesław Stanisław Godoń, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 

Łomnica 

2. Bogumiła Hawro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łomnica 

3. Andrzej Kraiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łomnica 

4. Adam Grzegorz Kuczaj, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU 
(uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

5. Leszek Kwiecień, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

6. Agnieszka Aleksandra Łopata, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

7. Edward Pietkiewicz, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Jelenia Góra 

8. Krystyna Czesława Sobczak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Łomnica 

9. Bożena Szymańska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA GMINY 
MYSŁAKOWICE (uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

 
  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Pałac Bukowiec, Bukowiec ul. Robotnicza 6, 58-533 
Mysłakowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Bogdan Andrzej Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bukowiec 
2. Halina Bartczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

MYSŁAKOWICE, zam. Bukowiec 
3. Anna Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bukowiec 

4. Helena Maria Jolibska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kostrzyca 

5. Grażyna Władysława Ługowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 
ORMANA, zam. Kostrzyca 

6. Mariusz Piotr Nowak, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Bukowiec 

7. Gabriela Inga Olejniczak, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, 
zam. Karpniki 

8. Małgorzata Katarzyna Solarczyk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I 
ODBUDOWA GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

9. Alicja Wilczyńska, zgłoszona przez KWW AUGUSTYNA WILCZYŃSKIEGO, 
zam. Karpniki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Bukowiec 

2. Magdalena Maria Jarmoń, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

3. Marcin Krzeczowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Myslakowice 

4. Marek Władysław Kuśmierczak, zgłoszony przez KWW „KARPNIKI W 
GMINIE”, zam. Mysłakowice 

5. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowiec 

6. Jarosław Purgat, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzyca 

7. Natalia Twardy, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Kostrzyca 

8. Zbigniew Piotr Winiarski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Bukowiec 

9. Beata Maria Wojtysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kostrzyca 

 
  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku 
Kultury w Mysłakowicach, Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Barbara Agnieszka Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W 

GMINIE”, zam. Karpniki 
2. Elżbieta Barbara Jaworska-Zabrzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpniki 
3. Marcel Maciej Kaziemko, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 

Mysłakowice 

4. Aleksandra Labak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Kostrzyca 

5. Klaudia Wiktoria Łachecińska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Bukowiec 

6. Krystyna Moszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Karpniki 

7. Mirosława Pęczek, zgłoszony przez KWW TADEUSZA BOROŃ, zam. 
Gruszków 

8. Kamil Karol Roszak, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Szklarska poreba 

9. Renata Bożena Wysoczańska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krogulec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Ewelina Cichocka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

2. Adam Dobosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bukowiec 

3. Roman Jerzy Grzywacz, zgłoszony przez KWW TADEUSZA BOROŃ, zam. 
Gruszków 

4. Sandra Gabriela Kafel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Kostrzyca 

5. Artur Piotr Kraiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myslakowice 

6. Wioletta Wiesława Kuśmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Karpniki 

7. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W 
GMINIE”, zam. Karpniki 

8. Zbigniew Andrzej Wyspiański, zgłoszony przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Mysłakowice 

9. Klaudia Zadłużny, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Łomnica 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Karolina Weronika Kotomaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowica 
2. Alicja Maria Malinowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 

GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Czernica 
3. Anna Dorota Marek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

4. Karolina Agnieszka Maślak, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, 
zam. Mysłakowice 

5. Elżbieta Olejnik-Wróbel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Wojanów 

6. Marianna Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karpacz 

7. Maja Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dąbrowica 

8. Ewelina Celina Wrotecka-Marek, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Dąbrowica 

9. Joanna Żukowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Mysłakowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Galos, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Mysłakowice 

2. Katarzyna Hryszkiewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

3. Iwona Elżbieta Miśkowicz-Kotomaj, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Dąbrowica 

4. Joanna Mosiołek, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Dąbrowica 

5. Paweł Marcin Orłowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szklarska Poręba 

6. Karol Paweł Stanek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

7. Iga Barbara Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrowica 

8. Martin Patryk Waszczuk, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I ODBUDOWA 
GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Staniszów 

9. Krzysztof Narcyzjusz Zatylny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Wojanów 

 
  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku 
Kultury w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508  Jelenia Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Grzegorz Godek, zgłoszony przez KWW "BLIŻEJ LUDZI", zam. Łomnica 
2. Eugeniusz Hryszkiewicz, zgłoszony przez KWW JANINY RADOMSKIEJ, 

zam. Wojanów 
3. Agnieszka Aleksandra Piotrowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I 

ODBUDOWA GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

4. Beata Elżbieta Podgórna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojanów 

5. Magdalena Dagmara Rams, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Kostrzyca 

6. Magdalena Jagoda Walawska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, 
zam. Łomnica 

7. Damian Konrad Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mysłakowice 

8. Martyna Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, zam. 
Bobrów 

9. Jacek Tomasz Wyspiański, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Łomnica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Maciej Birulo, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

2. Kazimierz Jarosław Kropielnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrów 

3. Monika Angelika Malec, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA, zam. 
Łomnica 

4. Wioletta Nowakowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ORMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

5. Marzena Małgorzata Płachta, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I 
ODBUDOWA GMINY MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

6. Joanna Ponorad, zgłoszona przez KWW JANINY RADOMSKIEJ, zam. 
Wojanów 

7. Kamila Przybylska, zgłoszona przez KWW „KARPNIKI W GMINIE”, zam. 
Karpniki 

8. Rafał Adam Szczepkowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 
MYSŁAKOWICE, zam. Mysłakowice 

9. Aneta Ewa Wyspiańska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Łomnica 

 

 


